
Seria Performance C

Wentylatory LED 120mm

Cechy Produktu
- Optymalna wydajność w każdej sytuacji
- Łożyska ślizgowe zapewniają cicha pracę
- Zoptymalizowane łopat wirnika wentylatora wpływają na chichą pracę
- Przezroczysty z niebieski i czerwony LED 

Dane Techniczne
    120mm    

Rozmiar wentylatora  120 x 120 x 25mm    
Typ złącza   small 3 Pin & BIG 4 Pin   
Poziom szumów   20.5 - 22 dB (A)      
PWM    nie       
Łożysko wentylatora  ciecz przechowywano    
Przepustowość powietrza 44.71 CFM      
Prędkość wentylatora  1.300 RPM ± 10%
Waga     88g    

www.xilence.net

Wszystkie znaki towarowe są własnością odpowiednich firm. Ilustracje mogą różnić się
od oryginału. Zmiany mogą nastąpić bez uprzedniego powiadomienia.

Dane Logistyczne
Numer producenta
Kod produktu
Kod kreskowy EAN

XPF120.TBL
XF044
4044953500916

XPF120.TR
XF046
4044953500930

Przeźroczyste etui na wentylatory LED 120mm, część 
Xilence Preformance serii C, są dostępne z niebieskim i 
czerwonym LED-em. Łopatki wirników są  rozmieszczone 
w taki sposób aby zoptymalizować przepływ powietrza  
na łożysku.


